РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
   МУРАВЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 16 августа  2017 года                                                                                          № 42
с. Муравль
Принято на двенадцатом заседании
Муравльского сельского Совета
народных депутатов

   О внесении  дополнения  в  решение Муравльского  сельского Совета народных депутатов от 24.12.2016 № 19 «О плане нормотворческой работы Муравльского сельского Совета народных депутатов на 2017 год»

  В связи с приведением в соответствие  действующему законодательству нормативных правовых актов Муравльского  сельского поселения, на основании предложения, внесенного прокуратурой Троснянского района, Муравльский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в приложение 1 к Решение  Муравльского  сельского Совета народных депутатов  от 24.12.2016 № 19 «О плане нормотворческой работы Муравльского  сельского Совета народных депутатов на 2017 год», пункт 8 раздела 1 изложить в следующей редакции:
	№п/п
	Наименование
проекта решения
	Субъект права
нормотворческой
инициативы
	Ответственные за подготовку проектов
решения
	Срок рассмотрения
	примечание

	комитеты
	Сельский Совет

	1.
	О бюджете Муравльского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг
	Прокуратура Троснянского района
	Комитет по финансам м и налоговой политике,
Главный бухгалтер
	комитеты
	декабрь
	Закон Орловской области № 2016-Оз «Об утверждении решением представительного органа муниципального образования Орловской области на очередной финансовый год и плановый период распределения  бюджетных ассигнований и ведомственной структуры расходов бюджета» от 05.05.2017

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
             3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава сельского поселения	          Е. Н. Ковалькова